
 
 

 

NIZ.272.PN.5.2022                                                                           Wadowice, 28.09.2022r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

                                                                              

Informacja z otwarcia ofert z dnia 28.09.2022 r. w postępowaniu przetargowym  pn. 

Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 10.000.000,00 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu – znak NIZ.272.PN.5.2022. Powiat Wadowicki - Starostwo 

Powiatowe w Wadowicach 34-100 Wadowice, ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający 

w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje 

następujące informacje:  

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość zamówienia 

60% 

Uruchomienie transzy 

kredytu od dnia 

przekazania dyspozycji 

40% 

1. 
Beskidzki Bank Spółdzielczy Oddział w Wadowicach 

34-100 Wadowice, ul. Lwowska 72A 

3 474 280,27 zł 

Marża bankowa 0,49% 
1 dzień 

2. 
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Sp. Akcyjna 

 02-515 Warszawa, ul. Puławska 15 

3 616 853,10 zł 

Marża bankowa 0,80 %. 
1 dzień 

3.  
Bank Spółdzielczy w Nowym Sączu 

33-300 Nowy Sącz, al. Stefana Batorego 78 

3 338 713,01 zł 

Marża bankowa 0,20 %. 
1 dzień 

4. 
Bank Spółdzielczy w Dobczycach 

Ul. Kilińskiego 2, 32-410 Dobczyce 

3.434.230,48 zł 

Marża bankowa 0,40 %. 
1 dzień 

5.  
 Bank Gospodarstwa Krajowego 

 Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 

3 468 378,48 zł. 

Marża bankowa 0,48 %. 
1 dzień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. https://powiatwadowicki.pl/ogloszenia-o-przetargach/ 

2. a/a (AN) 

 


